

ÅRSREDOVISNING

för

Majas hemservice AB

Org.nr. 559269-9515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Schill, Styrelseledamot

2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård och hushållsnära tjänster samt personlig assistans och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höör

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 372 594 | 695 021 |
| Resultat efter finansiella poster | 135 969 | 77 844 |
| Soliditet (%) | 37,94 | 31,5 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat då det varit en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 46 131 |
| Årets resultat | | | 123 371 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 169 502 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|----------------|----------------|
| Årets resultat | 123 371 |
| | <u>123 371</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 123 371 |
| | <u>123 371</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-04 2021-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 372 594 | 695 021 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 372 594</u> | <u>695 021</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -291 614 | -98 114 |
| Personalkostnader | 2 | -944 998 | -519 012 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 236 612</u> | <u>-617 126</u> |
| Rörelseresultat | | 135 982 | 77 895 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -51 |
| Summa finansiella poster | | <u>-13</u> | <u>-51</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 135 969 | 77 844 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -35 000 | -19 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-35 000</u> | <u>-19 000</u> |
| Resultat före skatt | | 100 969 | 58 844 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -23 729 | -12 713 |
| Årets resultat | | <u>77 240</u> | <u>46 131</u> |

Majas hemservice AB

Org.nr. 559269-9515

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 321 620 | 28 575 |
| Övriga fordringar | | 16 672 | 59 647 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 404 | 24 062 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 339 696 | 112 284 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 164 313 | 160 865 |
| Summa kassa och bank | | 164 313 | 160 865 |
| Summa omsättningstillgångar | | 504 009 | 273 149 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | | |
| | | 504 009 | 273 149 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Årets resultat | | 123 371 | 46 131 |
| Summa fritt eget kapital | | 123 371 | 46 131 |
| Summa eget kapital | | 148 371 | 71 131 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 19 000 | 19 000 |
| Övriga obeskattade reserver | | 35 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 54 000 | 19 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 180 954 | 120 823 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 120 684 | 62 195 |
| Summa kortfristiga skulder | | 301 638 | 183 018 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| | | 504 009 | 273 149 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 2,50 | 2,00 |

Majas hemservice AB

Org.nr. 559269-9515

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Höör

Anna Schill

Anna Schill

Arne Schill

Arne Schill

Verkställande direktör

2023-02-25

2023-02-25